

## BANDO D'ASTA PUBBLICA PER LA CESSIONE DELLE QUOTE SOCIETARIE DETENUTE DA A.S.M. CODOGNO S.R.L. NELLA SOCIETA' ASMU S.R.L.

### QUESITO:

- In relazione a vari quesiti formulati pubblichiamo il prospetto di dettaglio dei crediti verso utenti e il relativo fondo.

### RISPOSTA:

Situazione clienti al 30/6/2017

|              |  |  |  |
|--------------|--|--|--|
| 1.049.380,73 | clienti                                |  |  |
| 24.118,86    | crediti verso controllante asm codogno |  |  |
| (360.687,40) | f.do sval.crediti                      |  |  |

Ageing clienti al 31/12/2015

| crediti verso utenti 2015 |              | % svalutazione |            |
|---------------------------|--------------|----------------|------------|
| fino anno 2010            | 146.123,89   | 100%           | 146.123,89 |
| anno 2011                 | 38.547,25    | 75%            | 28.910,44  |
| anno 2012                 | 73.536,89    | 75%            | 55.152,67  |
| anno 2013                 | 109.177,39   | 5%             | 5.458,87   |
| anno 2014                 | 104.893,45   | 2%             | 2.097,87   |
| anno 2015                 | 165.950,88   | 2%             | 3.319,02   |
|                           | 638.229,75   |                | 241.062,75 |
| anno 2015 non scaduti     | 973.169,41   |                |            |
|                           | 1.611.399,16 |                |            |

Ageing clienti al 31/12/2016

| crediti verso utenti 2016 |              | % svalutazione |            |
|---------------------------|--------------|----------------|------------|
| fino anno 2011            | 169.021,65   | 100%           | 169.021,65 |
| anno 2012                 | 53.088,78    | 75%            | 39.816,59  |
| anno 2013                 | 79.322,53    | 75%            | 59.491,90  |
| anno 2014                 | 48.477,01    | 5%             | 2.423,85   |
| anno 2015                 | 57.863,30    | 2%             | 1.157,27   |
| anno 2016                 | 1.041.573,40 | 2%             | 20.831,47  |
|                           | 1.449.346,67 |                | 292.742,72 |
| anno 2016 non scaduti     | 658.591,99   |                |            |
|                           | 2.107.938,66 |                |            |